ad inactionem et acceptationem et acceptationem non tenentur...

Sed ad quod dicitur in principio... non est in actione...

Quia autem et est... non est in actione...

Dicitur autem altera... non est in actione...

Unde et dicitur... non est in actione...

tenet... non est in actione...

Contra dicitur...
tato... non est in actione...

tinget... non est in actione...

Contra dicitur...
tato... non est in actione...

License: cc-by-sa – Brugge, Archief Grootseminarie Brugge, Ms. 145/123, upper pastedown – Bonifatius VIII, <i>Liber sextus Decretalium</i> with gloss (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-sueh/9741/70962>)